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
января 2002 года).

          
По вопросам поступления 

на службу обращаться по адресу: 
РФ, 216500, Смоленская область, 

г. Рославль, ул. Ленина, д. 14.

Контактный телефон 
отделения кадров: 

8 (999) 117-13-17.

• БЛАГОДАРИМ

Выражаю огромную благодарность со-
труднику АО «Газпром газораспределение 
Смоленск» слесарю г. Рославль Л.С. Ко-
сенкову за его высокий профессионализм, 
добропорядочность, вежливость. Желаю 
ему здоровья и всех земных благ. И очень 
хочется, чтобы мы в жизни чаще встречали 
таких людей, как Леонид Сергеевич.

С уважением, пенсионерка Л.П. Фоменкова, 
г. Рославль, ул. Чайковского, 18
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Понедельник-Пятница - 10.00-17.00

Адр.: РОСЛАВЛЬ, ул.Пролетарская, 48

ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЖА
 КОМНАТЫ, КВАРТИРЫ

Комната в общ. (17,2м2, 5/5, прива-
тиз.) по ул. Республиканская, 8-91. 
Цена договорная. Моб. 8-910-112-
6628, 8-919-049-1409. Тел. 21916.

Комната в общ. (16,8м2, 4/5, не 
угл., окно ПВХ, рядом вокзал, ры-
нок, остановка) по ул.Заслонова, 9, 
320000р. Моб. 8-910-714-0935.

Комната в общ. (13м2, 5/5, не угл., 
солнечн. сторона, интернет (с/у, душ, 
кухня – общ. пользования, ремонт, 
общ. дверь на этаже закрывается) 
по ул.Заслонова, 9, 260000р, торг, 
можно за мат. капитал. Моб. 8-910-
727-0538..

Комната в общ. (13м2, 2/5, не угл., 
не треб. рем., метал. дверь, душ на 
этаже) по ул.Красноармейская, 9А, 
270000р. Моб. 8-915-653-3268.

Комната в коммунальной кв. (19м2, 
3/4, треб. рем.) по ул.Товарная, 
200000р, торг. Моб. 8-919-040-8041.

Комната в общ. (18,8м2, 4/5, не угл., 
подведена холодн. вода, нов. вход-
ная дверь, окно ПВХ, теплая, в хор. 
сост., без долгов) по 4-й пер. Смолен-
ский, 49/1, цена договорн., возможно 
за мат. капитал. Моб. 8-919-046-1772.

Комната в общ. (2/5, с/у) по 4-й пер.
Смоленский, 49/2, 250000р, торг. 
Моб. 8-999-984-4176.

Две комнаты в общ. (30м2, 5/5) 
в п.Павловка, 250000р, торг. Моб. 
8-910-111-7427.

1-ком.кв. (24м2, 2/3, газ, воды 
нет, колонка рядом, окна ПВХ) по 
ул.Б.Смоленская, 1, 350000р. Моб. 
8-905-695-0992.

1-ком.кв. (29,5 м2, 2/5, в собствен.) в 
15-27 + гараж (6х4м) в р-не т/вышки, 
1030000р. Моб. 8-909-678-9129.

1-ком.кв. (30м2, ½, теплая светлая, 
без мебели, окна выходят на улицу 
и во двор, хор. район, рядом мага-
зины, д/сад, школа, вокзал, рынок) 
по ул.Товарная, 28 Г, 600000р. Моб. 
8-910-762-2972 (Галина).

1-ком.кв. (35м2, печное отопл., газ 
и вода рядом) 100000р. Моб. 8-910-
784-3571.

1-ком.кв. (37,6м2, 4/9, не угл., с/у 
совмещ., косметич. ремонт, нов. сан. 
тех. трубы) в 15-31, 950000р. Моб. 
8-910-786-2642.

1-ком.кв. (32,6м2, 9/9, с/у совмещ., 
без балкона, окна ПВХ, счетчики на 
воду, нов. сантехн., частич. мебель, 
рядом школа, д/сад, рынок, автобусн. 
остановка) в 15-26, цена договорн. 
Моб. 8-915-637-2800.

1-ком.кв. (36,6м2, кух.11м2, 5/9, 
солнечн. сторона, ремонт, окна ПВХ, 
натяжн. потолок, счетчики на воду, 
кондицион., кладовка, сушилка) по 
ул.Э.Репина, 4, цена договорная. 
Моб. 8-919-047-2579, 8-952-999-
6201.

1-ком.кв. (48м2, 2/2, газ. отопл., окна 
ПВХ, кондицион.) в р-не московской, 
900000р, торг. Моб. 8-981-458-0820.

2-ком.кв. (38,9м2, 4/9, комн. изолир., 
с/у разд., окна ПВХ, застекл. балкон, 
очень теплая, домофон, в шаговой 
доступности школа, д/сад, остановка) 
в 17 мкр., 1200000р, торг. Моб. 8-910-
110-6716, 8-910-786-2657.

2-ком.кв. (40,9 м2, 3/5, с/у раздельн., 
треб. рем.) в 12-2. Моб. 8-910-111-
3176.

2-ком.кв. (53,5 м2, 4/5 к.д., комн. 
изолир., с/у совмещ., окна ПВХ, нов. 
двери) в р-не московской. Моб. 8-910-
710-9160, 8-985-074-9922.

2-ком.кв. (46,5м2/27,6м2, 1/5, к.д., 
комнаты изолир., с/у разд.) по 
ул.Н.Зайцевой, 9. Цена договор-
ная. Моб. 8-910-715-5634.

2-ком.кв. (4/5, комн. изолир., с/у 
раздельн., треб. рем.) в 162-6, 
1000000р. Моб. 8-910-716-6326.

2-ком.кв. (37,1м2, 1/2, дом после 
кап.ремонта, с/у совмещен, ком-
наты изолиров., требует ремонта) 
в р-не шк.№2, 590000р., торг. Моб. 
8-910-718-1976, 8-910-722-6777.

2-ком.кв. (56м2, 4/12, у/пл) в 16-2, 
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
в д.Рогово-2, цена договорная. 
Моб. 8-910-711-2334.

Зем. уч. (27 сот.) на берегу Дес-
ногорского водохранилища в 
д.Колпино, 950000р. Моб. 8-910-
716-1958.

Зем.уч. (16 сот., рядом свет, газ, 
центральн. кан-ция) в д.М.Кириллы, 
ул.Урожайная, 120000р. Моб. 8-915-
645-0110, 8-950-704-4575.

Зем. уч. (15 сот., огорожен проф-
лист., сруб бани,  рядом газ, вода, 
свет) в пгт Шумячи., ул.Мюдовская, 
41. Моб. 8-919-553-1201.

Зем. уч. (40сот. под ИЖС) в 
д.Б.Кириллы, ул.Подречье, 31а, 
250000р. Моб. 8-961-003-3388.

Зем уч. (1 га, домик, х/п) в д. Бояр-
кино. Моб. 8-991-348-9153.

Гараж (кирпич., свет, см.яма, под-
вал, с докум.) в ГСК «Ремонтник-2», 
ряд 7, №3 (р-н кирпичного з-да). 
Тел. 6-59-44.

Гараж в р-не РААЗ. Моб. 8-910-
729-1328.

Гараж (кирпич., 6х4м, свет, подвал, 
см. яма) в р-не кирпичного з-да, не-
дорого. Моб. 8-915-631-0643.

Гараж (кирпич., 6х6м, см.яма, под-
вал) в 377 квр. Моб. 8-915-635-3133.

Гараж (кирпичный, 6х4м, свет, 
подвал, смотровая яма, докум.) в 
р-не кирпичного з-да, 130000р. Моб. 
8-950-707-6091.

Гараж (кирпич., 6х5м, сухой под-
вал на весь гараж, 2-вытяжки, свет, 
счетчик, утеплен. пол, с докум.) в 
ГСК «Ремонтник-2» (р-н кирпичного 
з-да), 130000р. Моб. 8-951-708-6065 
(Любовь Антоновна).

Гараж (блочный, 6х6м, подвал, 
смотр. яма, 3 метал. стеллажа, 
деревянный пол) в ГСК «Брянский» 
(ул.Чехова), 105000р. Моб. 8-951-
711-8022.

Баня (бревенч., 3х5м, с переруб., 
на вывоз) в д.Лесники (20км от 
г.Рославль). Моб. 8-951-716-4222.

ОБМЕН
1/2 дома (газ, вода, централ. кан-

ция, ванна, косметич. рем., нов. 
эл.проводка, нов. трубы на воду, 
уч.3 сот., х/п) в р-не Юр-горы (около 
церкви) на квартиру. Моб. 8-915-
645-9698.

Дом (2-эт., все удоб., баня, 2 
гаража, уч.11 сот.) в Рославле, в 
р-не ул.Брянская на квартиру. Моб. 
8-910-710-1264.

Дом (газ, гараж, уч.6 сот., 2 пар-
ника 6-тиметровых, летний душ, 
подвал, кладовая, асфальт почти 
к дому, высокий металлический 
зеленый забор, очень светлый, 
теплый) на 1-ком.кв. (желат. 2/3 
эт., не угл.) или дом на 1-ком.кв. 
(2/3 эт., солнечн.сторона, не угл.). 
Моб. 8-910-769-2038.

Дом (облож. кирпич., 75м2, газ, 
вода, кан-ция, х/п, уч.6,5 сот.) по 
5-й пер.Пролетарский на 2-3 ком.
кв. в р-не ВРЗ. Моб. 8-915-633-2619.

1-ком.кв. (37,9м2, 3/3) по адресу: 
ул.Пушкина, д.24, на дом (газ, вода) 
или п/дома (газ, вода). Моб. 8-910-
729-3212.

2-ком.кв. (4/5, комн. изолир., с/у 
раздельн., треб. рем.) в 162-6 на 
1-ком.кв. в ближайших районах.  
Моб. 8-910-716-6326.

3-ком.кв. (65м2, 3/3 к/д, не угл.) 
по ул.Пушкина, д.18, на 1-2-ком.
квартиру с вашей доплатой. Моб. 
8-915-658-9115.

МЕЖДУГОРОДНЫЙ 
ОБМЕН

Дом (2-эт., все удоб., баня, 2 га-
ража, уч.11 сот.) в Рославле, в р-не 
ул.Брянская на ж/п в г. Смоленск. 
Моб. 8-910-710-1264..

3 - к о м . к в .  ( 6 6 м 2 ,  в с е  уд . , 
солн. стор., 2/2 к/д, с/у совм., 
эл.водонагреватель, окна ПВХ, 
«сталинка», рем., х/п) в р-не центра 
на 2-ком.кв. в г.Санкт-Петербург, 
вар-ты. Моб. 8-910-782-4293.

3-ком.кв. (67,7м2, 2/9) в 16мкр. 
на квартиру в г. Калининград или 
области. Моб. 8-910-715-8838, 
8-951-703-4865.

КУПЛЮ
1-ком.кв. Моб. 8-915-651-4704.

ОН ИЩЕТ
Мужчина (49 лет, инвалид 2 груп-

пы) ищет женщину для общения и 
дружбы. Писать:  РФ, 216500, Смо-

ленская обл., г.Рославль, г/п д/в, п/п 
6618 932413.

Мужчина (57 лет, без в/п) желает 
познакомиться с женщиной для 
серьезных отношений. Писать:  
РФ, 216500, Смоленская обл., 
г.Рославль, г/п, д/в, паспорт 6609 
509727.

СДАМ
Дом (все коммуникации, русской 

семье) в р-не Юр-горы. Моб. 8-915-
645-5680.

Квартира (мебель)  в центре 
г.Рославль. Моб. 8-915-633-2608. 

1-ком.кв. (1/5, мебель, холодиль-
ник, без стир. маш., на длит. срок, 
без животных) в 15-27. Моб. 8-915-
654-7060.

2-ком.кв. (3-этаж) в 163 квр. Моб. 
8-952-538-2146.

ПРОДАЖА КНИГИ, 
КОЛЛЕКЦИИ

Книги: фантастика, детективы, 
ужасы, исторические, приключения 
и др. Моб. 8-908-283-1851.

Журналы: «За Рулем» (1985-2008 
г.изд.). Моб. 8-910-721-9850.

Книги: А.Воронин «Слепой», 
А.Дюма, А.Иванов, Д.Рубин, Агата 
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